平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市财经学校购教室用空调项目

采购合同

甲 方：平顶山市财经学校

乙 方：河南冀海腾达商贸有限公司

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

1

采购合同

需方：  平顶山市财经学校       （以下简称甲方）

供方：  河南冀海腾达商贸有限公司（以下简称乙方）

经甲乙双方充分协商，按照乙方充分响应甲方招标文件要求的原则，特订立

本合同，以便共同遵守。

    一、项目名称、价款、清单、供货时间

1.项目名称：平顶山市财经学校购教室用空调项目

2.合同总价（含货款、相关税费、包装运杂费、安装调试等全部费用）：

    人民币：大写：  柒拾柒万陆仟柒佰玖拾元整

            小写：   ￥776790.00 元

3.供货内容要求：由乙方按甲方招标文件确定的采购项目及技术标准要求供货

（后附采购货物清单），乙方自负费用将合同标的送达甲方指定地点。

4.供货时间：合同签订之日起 20日历天内安装调试完毕、交付使用。

5.质保期：6年(质保期自设备安装并验收合格之日起算）

二、项目质量及技术要求

乙方必须按投标标的内容及其要求组织供货，按时交付使用，并负责免费安

装、调试、培训。乙方保证产品是原装合格新产品，特殊产品须有合法证明。产

品质量应当符合国家有关质量法律法规规定。保质期内乙方应对项目全部质量负

责，包括设备因工艺或材料等缺陷引起的任何不足或故障，费用由乙方负担。乙

方应保证甲方在使用该系统的任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权

和工业设计权的起诉，一旦出现侵权行为，由乙方负全部责任。安装调试和施工

过程中的人身和财物安全由乙方负全责，甲方不承担任何责任。设备质保期 1

年。

三、验收与异议

    甲方验收时，乙方须将货物和《验收单》、发票、《产品说明书》、《保修

卡》、《合格证》等资料当面交给甲方指定使用单位。安装调试完成后由甲方使

用单位在《验收单》上签字盖章，甲乙双方分别持有保存，并作为付款的重要依

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

2

据。

提出异议的期限和方法：

1.甲方使用单位在验收中，如果发现产品的品种、型号、规格和质量不符合

规定，应在 3日内向乙方提出书面异议，甲方使用单位有权拒收不符合合同规定

的产品。

2.甲方因使用、保管、保养降的，不得提出异议。

3.乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内负责处理，否则，即视为默认甲

方提出的异议和处理意见。

四、付款方式

签订合同后，采购人支付合同价款的 30%（预付款），中标人按照合同安装

完毕调试后付合同价款的 50%（首付款），经甲方终验合格后无质量问题，采购

人一次性支付合同价款剩余的 20%（无息）。

五、质量、售后服务

质量及售后服务由乙方负责，并按乙方在投标时的承诺执行。

 六、违约责任

1.乙方不能按期交货的（合同约定交货日期内），每超过一天扣总货款的

1%。且甲方有权解除该合同，并要求乙方赔偿合同标的价 10%的违约金。

2.乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合规定的，由乙方负责更换，

并承担调换或退货而支付的所有费用。

3.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因，应及时向对方通报不能履行

或不能完全履行的理由，酌情考虑是否可以延期履行、部分履行或者不履行合

同，并根据违约后果可部分或全部免予承担违约责任。

4.其它违约行为由甲乙双方按《中华人民共和国民法典》和国家相关法律

法规规定执行。

七、其他

1.本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，申请

履约地主管部门仲裁或向履约地人民法院诉讼。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

3

2.本合同自签订之日起生效，合同执行期间，甲乙双方均不得随意变更或

解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定

与本合同具有同等效力。本合同一式四份。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

4

（签章页）

需方(甲方):(盖章)

代表人:(签字或盖章)

地址:

供方(乙方):(盖章)  河南冀海腾达商贸有限公司

代表人:(签字或盖章)

地址:  河南省平顶山市湛河区湛河南路东秀水名居 1 号楼 416 室

开户银行:  中国银行股份有限公司平顶山建东支行

账号:   26118303455

  2023  年  12 月  19 日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

5

附：采购货物清单

序号
货物名

称

品牌、型号

和规格

单位 数量
单价

（元）

合价

（元）

1

壁挂式

冷暖变

频空调

2P

美的 KFR-50GW/G1-1

1.功能：冷暖

2.是否变频：变频

▲3.制冷功率(W) 1240。

▲4.制冷量(W) 5050W。

5.制热功率(W)1960W。

6.制热量 7220W。

7.循环风量 1000m3/h

8. 电 源 规 格 (PH-V-Hz) ：

1-220-50。

▲ 9.新能效等级 1,APF 值

4.81。

10.防水等级（室外机）IPX4。

11.防触电保护类型 1类。

12.内机静音噪音(dB(A)：21。

13.外机噪音(dB(A)： 53

14.包含安装所需的辅材配件

（包含但不限于加长铜管、保

温材料、排水管、内外机电源

线等）：①外机需配不锈钢或镀

锌支架②开孔时使用水磨钻孔

③安装施工时不再收取任何配

台 162 4795.00 776790.00

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

6

件费及施工作业费。

15.空调遥控器按空调数量多

配置 5%。

16.安装位置、支架、打孔、铜

管加长等所需辅材、外墙落水

管等按照采购人的要求做到规

范、统一、整洁、美观。

本表报价合计

（大写）

柒拾柒万陆仟柒佰玖拾元整 776790.00元

		2023-12-19T16:18:13+0800
	5页(291,469)
	412726198204213312
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:17:07+0800
	5页(168,475)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:55+0800
	1页(363,99)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:16:41+0800
	1页(0,0)
	91410411MA9M2AE275
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:50:02+0800
	1页(0,0)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:49:20+0800
	5页(281,631)
	410402196410150035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:48:34+0800
	5页(194,653)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T15:48:18+0800
	1页(215,162)
	1241040041684715XU
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名